被災証明願（農業関係）

平成　　年　　月　　日

　小郡市長　加　地　良　光　様

申請者　　住　　所　　小郡市

　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　電話番号

　下記のとおり被災したことを証明願います。

記

（１）被　災　時　期　　　　平成３０年７月　　　　日　　　　　時　　　　　分頃

（２）対象物件所在地　　　　小郡市

（３）被　災　原　因　　　　平成３０年７月西日本豪雨

（４）被害状況（下記の該当するものに○をつけてください）

ア　農業生産施設（　　　　　）が（　　　　㎡）被災し、崩壊　及び　流失　した。

イ　農業生産機械（　　　　　）が（　　　　台）被災し、破損　及び　流失　した。

ウ　その他（具体的に記入してください）

（５）証明の必要な理由

（６）添　付　書　類　　　　被災状況写真

３０小農振第　　　　　号

上記のとおり、相違ないことを証明します。

平成３０年　　月　　日
福岡県小郡市長　　加　地　　良　光
記入例　　被災証明願（農業関係）

平成３０年　　月　　日

　小郡市長　加　地　良　光　様

申請者　　住　　所　　小郡市　小郡２５５番地２
　　　　　氏　　名　　小郡　太郎
　　　　　電話番号　　０９４２－７２－２１１１
※申請者と連絡が可能な連絡先を記入ください

　下記のとおり被災したことを証明願います。

記

（１）被　災　時　期　　　　平成３０年７月　　　　日　　　　　時　　　　　分頃

（２）対象物件所在地　　　　小郡市　　小郡○○番

（３）被　災　原　因　　　　平成３０年７月西日本豪雨

（４）被害状況（下記の該当するものに○をつけてください）
ア　農業生産施設（パイプハウス）が（２，５００㎡）被災し、崩壊　及び　流失した。
　　　　　　※雨よけ施設・農舎・加工施設・茶園等
イ　農業生産機械（ トラクター ）が（　　　１　台）被災し、破損　及び　流失した。
　　　　　※田植え機・収穫機・防除機・暖房機等
ウ　その他（具体的に記入してください）
　　　例）生産資材である、　肥料・農薬・苗等　が水没し使用不可能となった
　　　　　○○（作物名）が水没し、収穫が○○減少した

（５）証明の必要な理由　　　農業災害保険申請添付として

（６）添　付　書　類　　　　被災状況写真

小農振第　　　　　号

上記のとおり、相違ないことを証明します。

平成３０年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]福岡県小郡市長　　加　地　　良　光　印